Et fausta cuncta atque felicia Tibi adprecor:

Amplitudinis tuae—Addmus. in Dno: famulus—M.
Card. RAMPOLLA.—Illmo. ac Rmo. Domino—Dno. Epis-
copo S. Christophori de Habana.”

II

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

DECRETUM

**Uniformes decernuntur indulgentiae crucibus quae «a missionibus»
nuncupantur**

Ut piarum missionum, quas ad populum verbi Dei
praecones habuerint, memoria perseveret ac fructus,
passim usu receptum est, ut Crux aliqua sive in tem-
plis, sive apud illa, sive etiam penitus in aprico, rite
benedicta erigatur. Vivificum Redemptionis signum
aptum est nimirum ad Religionis reclamanda praecep-
ta, ad poenitentiae insinuanda proposita, spem futu-
rorum erigendam. Ordinaria Episcoporum auctoritas
et Apostolicae Sedis liberalitas censuerunt iam pridem,
munere Indulgentiarum esse ditandos qui pie se ad
haec Signa converterint. Placuit porro Ssmo. D. N.
D. Pio Pp. X, de Emorum Patrum Cardinalium Inqui-

sitorum generalium consulto, variam in re tollere mensuram, et conformes ubique concedere Indulgentias. In audientia igitur R. P. D. Adessori S. Officii, feria IV. loco V. die 13 augusti 1913, impertita, apostolica Sua utens auctoritate, abrogavit beatissimus Pater omnes hucusque, etiam a Se Suisve praedecessoribus, Crucibus missionum adnexas Indulgentias, quacumque id factum fuerit vel solemmiori forma, quolibet, etiam peculiari et specifica mentione digno, Personarum vel Religiosorum Institutorum privilegio, et sequentes novas, sub enunciandis conditionibus, tribuere dignatus est:

I. Plenariam, defunctis quoque adplicabilem:

1). die erectionis seu benedictionis ipsius Crucis memorialis:

2). die anniversario eiusdem erectionis seu benedictionis:

3). die festo inventionis S. Crucis (3 maii):

4). die festo Exaltationis S. Crucis (14 septembris), vel uno ex septem respective sequentibus diebus.

Ad has Indulgentias assequendas, oportet ut fideles Sanctissimam Eucharistiam, rite expiati, suscipiant Crucem praedictam et aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitent, atque ad mentem Summi Pontificis preces fundant.

II. Partialem, quinque annorum totidemque quadragenarum, similiter, adplicabilem, semel in die ab iis fidelibus lucranda, qui corde saltem contrito supradictam Crucem aliquo devotionis signo exteriori salutaverint, ac *Pater, Ave* et *Gloria*, in memoriam Dominicae Passionis recitaverint.

Esto autem Crux erigenda ex solida decoraque materia confecta; determinato loco adhaerat, vel basi firmiter sustentetur; benedicatur per sacerdotem qui in S. Missione conciones habuerit, accedat insuper, pro his peragendis, consensus Ordinarii loci.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibuscumque.—M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. Archiep. Seleucien., *Ads. S. O.*

Sagrada Congregación de Religiosos

DECRETUM

De absoluteione sacramentali religiosis sodalibus impertienda

In audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto S. Congregationis de Religiosis, die 5 augusti 1913, sanctissimus Dominus noster Pius Papa decimus, obpeculiares conscientiae, rationes facultatem, quam mense february huius anni omnibus Confessariis ab Ordinario Urbis approbatis concesserat quoad absoluteionem Religiosis impertiendam, extendere dignatus est ad omnes totius Orbis Confessarios a locorum Ordinariis approbatos. Hi proinde Confessarii, auctoritate Ssmi. Domini nostri Pii Papae decimi, omnium Sodalium cuiuscumque Ordinis, Congregationis aut Instituti sacramentales confessiones excipere quin de licentia a Superiore obtenta inquirere vel petere teneantur, atque valide et licite absoluteionem a peccatis in Ordine vel Instituto etiam sub censura reservatis, impertire queant.

Omnibus igitur cuiusque Ordinis, Congregationis aut Instituti superioribus et praesidibus, huius decreti praescripta fideliter Sanctitas Sua in virtute sanctae obedientiae observare mandavit, constitutionibus, privilegiis qualibet efficaciori forma concessis, aliisque contrariis quibuscunque, etiam speciali atque individua mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die, mense et anno quibus supra. O. CARD. CAGIANO DE ACEVEDO, *Pro Praefectus*.—L. ✠ S. † Donatus. Archiep. Ephesinus, *Secretarius*.

Sacra Rituum Congregatio

DECRETUM

Approbationis novae editionis typicae ritualis romani

De mandato sanctissimi Domini nostri Pii Papae X, praesens Rituale Romanum novissime recognitum,

auctum et diligenter revisum a sacra Rituum Congregatione; Sanctitas Sua, referente infrascripto Cardinali ipsius sacri Consilii Praefecto, ratum habere ac probare dignatus est, atque huic editioni, tanquam typicae, futuras eiusdem Ritualis Romani editiones conformes esse debere edixit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 11 iunii 1913.—Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.—L. ✠ S.—✠ Petrus La Fontaine, Ep. Charyst., *Secretarius*.

IMPORTANTE CONCESIÓN PONTIFICIA

«Sagrada Congregación del Concilio, 5 de Diciembre de 1913

BEATÍSIMO PADRE:

La Obra de los Legionarios de la Buena Prensa, en Madrid, a Vuestra Santidad humildemente suplica para sus miembros las siguientes gracias: